[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2013

	№ 529

	Об утверждении состава комиссии по отбору кандидатур для участия в реализации муниципальной целевой программы «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района, на 2012-2016 годы»

В соответствии с постановлением главы района от 29.12.2011 № 2146 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2016 годы», на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1.  Утвердить состав комиссии по отбору кандидатур, для участия в реализации муниципальной целевой программы «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2016 годы» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района

от 01.04.2013 № 529
С О С Т А В

комиссии по отбору кандидатур, желающих принять участие в муниципальной целевой программе «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2016 годы»
	Демина

Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы района по социальной политике, председатель комиссии

	Сальникова

Елена Вячеславовна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Центр учебно-методического и информационного правового обеспечения деятельности образовательного учреждения Гусь-Хрустального района», заместитель председателя комиссии

	Лебедева
Светлана Юрьевна
	-
	инструктор по работе с молодежью МБУК «Районный методический центр», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Буянова

Галина Анатольевна

	заместитель заведующего отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	Гусев

Геннадий Викторович

	-
	инструктор по спорту отдела по развитию физической культуры и спорта МБУК «Районный методический центр» (по согласованию)

	Иванова

Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель директора МБУК «Районный методический центр» (по согласованию)

	Сюхин

Эдуард Александрович
	-
	заместитель главного врача ГБУЗ ВО «Курловская районная больница» (по согласованию)

	Хорева

Ирина Николаевна
	-
	юрист МБУК «Районный методический центр» (по согласованию)